PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.01.2016

№ 55
	О внесении изменений
в состав комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации города
Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
постановлением
администрации города
от 22.12.2014 № 2267

В соответствии с указом губернатора Пермского края                          от 19.07.2012 № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в Пермском крае»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований                            к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации города от 22.12.2014 № 2267, изменения, изложив его в редакции согласно приложению            к настоящему постановлению.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению
администрации города
от 15.01.2016 № 55
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 22.12.2014 № 2267
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному                                 поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов

	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Трефилова

Татьяна Александровна
	заведующий отделом муниципальной службы и кадров управления делами администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вылеток

Игорь Борисович
	директор МУ «Управление капитального строительства»

	Лебедев

Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации

	Орехова

Наталья Анатольевна
	начальник управления правовой экспертизы администрации города

	Тюфякина

Наталья Викторовна
	начальник управления делами                               администрации города

	Без персональных данных
	представитель Березниковского филиала                 федерального государственного  бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» (по согласованию)

	Без персональных данных
	представитель Березниковского
городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов

(по согласованию)

	Без персональных данных
	представитель структурного подразделения администрации губернатора
Пермского края (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]